אף
השוטר ציין בדוח כי מדובר היה בנסיעה אטית, כך שאינני יכול לקבוע שהוכחו כנדרש יסודות העבירה של חוסר זהירות

כאשר הנאשם ממונה על הרכב בו נוהג התלמיד.

מאחר והחלטתי לזכות את הנאשם, ניתנה הכרעת הדין שלא במעמד הצדדים ותומצא להם בדואר.

המזכירות מתבקשת להודיע לנאשם על ביטול הדיון שנקבע ליום 30.11.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016.